
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C-4055-20/D-1601
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2020 a
las 13:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implantación, puesta en marcha, soporte y mantenimiento de sistema de gestión
electrónica del proceso de contratación

Valor estimado del contrato 210.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 254.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 210.000 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
28 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALTIA CONSULTORES S.A.
NIF A15456585

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 151.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 182.952 EUR.

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C-4055
Fecha de Formalización 17/07/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta Más Ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/06/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ovz4fQ%2FXWGQuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005486989 |  2020-118077 | Thu, 23 Jul 2020 13:04:51:789 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129555159750392918969424451863755489393 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ovz4fQ%2FXWGQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

